mengenai Penetapan Syarat Minimal Suara Sah Partai Politik atau Gabungan 

Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 untuk Mengajukan 
Pasangan Calon Pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Teluk 

Bintuni Tahun 2024 menyatakan syarat minimal suara sah 4.633 (Empat Ribu 
Enam Ratus Tiga Puluh Tiga). 

2. Berdasarkan Keputusan KPU Kabupaten Teluk Bintuni Nomor 13 Tahun 2024 

tentang Penetapan Pasangan Calon perseorangan yang memenuhi persyaratan 
dukungan dan sebaran menyatakan jumlah dukungan sebanyak 5.738 (Lima 

Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan)  dan sebaran di 13 (Tiga Belas) Distrik.